



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Dinitrol Center Glostrup ApS

**Formervangen 44
2600 Glostrup**

CVR nr. 32 35 67 96

Årsrapport for 2021/2022

13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. oktober 2022
Dirigent

Navn: Dan Bylov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dinitrol Center Glostrup ApS
Formervangen 44
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 71 01
E-mail: dansk.rust@mail.dk

CVR nr.: 32 35 67 96
Stiftet: 1. august 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Dan Bylov Petersen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rustbeskyttelse og syn af biler og andre former for arbejder med biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 191, og et overskud på tkr. 145 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		3.521.708	4.176
Personaleomkostninger	1	-2.812.062	-2.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-305.478	-238
Andre driftsomkostninger		-181.747	0
Driftsresultat		222.421	1.357
Andre finansielle indtægter		13.638	15
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.224	0
Andre finansielle omkostninger		-21.733	-20
Resultat før skat		191.102	1.352
Skat af årets resultat	3	-45.624	-299
Årets resultat		145.478	1.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		31.078	940
I alt disponering		145.478	1.053
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	47.917	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.917	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	1.910.396	1.938
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.090.852	1.152
Materielle anlægsaktiver i alt		3.001.248	3.090
Anlægsaktiver i alt		3.049.165	3.090
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		79.697	95
Varebeholdninger i alt		79.697	95
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.205	433
Andre tilgodehavender		319.259	499
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Tilgodehavender i alt		581.464	952
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		176.619	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		176.619	0
Likvide beholdninger		253.770	576
Omsætningsaktiver i alt		1.091.550	1.623
Aktiver i alt		4.140.715	4.713
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 8		

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		2.344.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital i alt		2.583.606
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		38.795
Hensatte forpligtigelser i alt		38.795
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	9	931.959
Selskabsskat		55.410
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		987.369
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	9	62.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.292
Anden gæld		339.653
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		530.945
Gældsforpligtigelser i alt		1.518.314
Passiver i alt		4.140.715
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	113.000	2.313.128
Årets resultat	0	114.400	31.078
	0	114.400	31.078
Betalt udbytte	0	-113.000	0
	0	-113.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	114.400	2.344.206

Egenkapital, ultimo **2.583.606**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.548.809	2.320
Pensioner	240.426	225
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>22.827</u>	<u>36</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.812.062</u>	<u>2.581</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.083	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>303.395</u>	<u>238</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>305.478</u>	<u>238</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.410	262
Regulering af udskudt skat	<u>-23.786</u>	<u>37</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>45.624</u>	<u>299</u>

Noter

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020/2021 tkr.
Indtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	0	47
	0	47
Omkostninger		
Tab ved salg af materielle anlæg	181.746	0
	181.746	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	47
Andre driftsomkostninger	181.746	0
Resultat af særlige poster, netto	181.746	47
5 Goodwill		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	0
Årets afskrivninger	-2.083	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.083	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.917	0

Noter

		2020/2021		
		tkr.		
6 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	2.021.300	2.021		
Anskaffelsessum, ultimo	2.021.300	2.021		
Af-/nedskrivninger, primo	-83.178	-56		
Årets afskrivninger	-27.726	-27		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-110.904	-83		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.910.396	1.938		
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	2.900.000	2.900		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	2.682.917	1.834		
Tilgang i årets løb	785.855	904		
Afgang i årets løb	-601.838	-55		
Anskaffelsessum, ultimo	2.866.934	2.683		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.530.505	-1.370		
Årets afskrivninger	-275.669	-210		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	30.092	49		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.776.082	-1.531		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.090.852	1.152		
8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	176.619	0	23.224	0

Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	62.000	248.000	683.959	993.959
Selskabsskat	0	55.410	0	55.410
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	62.000	303.410	683.959	1.049.369

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8,50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1 t.kr., i alt 11 tkr.

Restløbetid i 8,50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1 t.kr., i alt 11 tkr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 t.kr., i alt 39 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 994 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør i alt 1.910 tkr.